АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2012                                                                 № 509

г. Балаково

Об отмене постановления администрации муниципального образования город Балаково от 02.05.2012г. № 415  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Проведение ремонта магистральных автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных автодорог муниципального образования город Балаково в 2012г.»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Балаково от 02.05.2012г. № 415                     «Об утверждении муниципальной целевой программы «Проведение             ремонта магистральных автомобильных дорог общего пользования                        и внутриквартальных автодорог муниципального образования город Балаково в 2012г.»

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление           в официальном печатном издании.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                и территориального планирования.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования                             в средствах массовой информации.
Глава администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина